1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 706

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          22 декабря 2021 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3. Райзман Петр Владимирович

4. Либерт Йоханнес

5. Герман Галина Владимировна

Кворум – 100 %.

Присутствовал:

Юрченко Александр Анатольевич – генеральный директор Ассоциации

Повестка дня:

1. Об исключении из реестра членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»;

2. Внесение изменений в реестр членов;

По первому вопросу:

Об исключении из членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Президиум Ассоциации решил:

1.1 Исключить из членов Саморегулируемой организации Ассоциации Строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»,

п. 2 ч. 2 ст. 55.7 ГрК РФ, п.5.1.3 Устава Ассоциации с 22 декабря 2021 г.:

- ООО «Маммут Рус», ИНН 7705973636.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

По второму вопросу:

Внесение изменений в реестр членов

Президиум Ассоциации решил:

Внести изменения в части смены местонахождения организации, исполнительного органа,

результатов плановых проверок и наличия договоров страхования гражданской

ответственности:

1. ООО «МБ-СТРОЙ», ИНН 7743708540;

2. ООО «Промтехсервис», ИНН 7721654147;

3. ООО «Алстрой-Инжиниринг», ИНН 7714974555;

4. ООО «СТС», ИНН 7724922806;

5. ООО «СТК», ИНН 7724360554.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

 Повестка дня исчерпана. Заседание объявлено закрытым.

Секретарь                              Э.Б. Фишер